
 
 

 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, Nº. 77 – CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE – BAHIA – CEP: 47.665-000 

TEL.:(77) 3491-2921/ FAZ: (77) 3491-3194 

Site: www.saofelixdocoribe.ba.gov.br  –    CNPJ: 16.430.951/0001-30 

ADJUDICAÇÃO 

DO: Pregoeiro 

Ao: Exmº Prefeito Municipal de São Félix do Coribe 

 

Senhor Prefeito, 

             Após ter sido realizada a reunião do pregoeiro, para a abertura das propostas da licitação na 

modalidade de Pregão, na forma Presencial, Edital nº. PP003SRP/2023, cujo objeto é o Registro de Preços 

para eventuais e futuras aquisições de gás GLP, 13k, 45kg, recarga e vasilhames para serem utilizados 

Secretarias, Órgãos e Setores, vinculados às Secretarias de Administração e Finanças, Fundo Municipal de 

Saúde, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de Assistência Social, Secretaria de Turismo e 

Comércio, Secretaria da Fazenda, Secretaria de Obras, Secretaria de Agricultura, na manutenção dos serviços 

públicos deste município, ADJUDICA o objeto à empresa: Henrique Alves Oliveira – ME, inscrita no CNPJ 

sob o nº. 11.002.784/0001-03, que vence os Itens:  Item 01 – R$128,00, total do item de R$160.000,00; Item 

02 – R$529,00, total do item de R$52.900,00; Item 03 – R$230,00, total do item de R$23.000,00; Item 04 – 

R$900,00, total do item de R$10.800,00; Item 05 – R$13,50, total do item de R$13.500,00, totalizando o 

valor global de R$260.200,00. O valor da proposta de preço está na margem do orçamento desta 

administração, em conformidade com o valor corrente de mercado.  

            Fica classificada a empresa retro mencionada na condição apresentada, como vencedora do presente 

certame licitatório, após finalização do processo licitatório e decididos os recursos. 

            Estamos encaminhando toda documentação para os devidos procedimentos de homologação pela 

autoridade competente, se for o caso. 

São Félix do Coribe – BA, 28 de fevereiro de 2023. 

 

 

 

 

Fernando Batista de Oliveira Souza 

Pregoeiro 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/


 
 

 

RUA LOURENÇO DA SILVA PEREIRA, Nº. 77 – CENTRO – SÃO FÉLIX DO CORIBE – BAHIA – CEP: 47.665-000 

TEL.:(77) 3491-2921/ FAZ: (77) 3491-3194 

Site: www.saofelixdocoribe.ba.gov.br  –    CNPJ: 16.430.951/0001-30 

HOMOLOGAÇÃO      

 

             O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX DO CORIBE, ESTADO DA BAHIA, Jutaí 

Eudes Ribeiro Ferreira, após receber o resultado do julgamento apresentado pelo Pregoeiro e apoio, 

referente a licitação na Modalidade Pregão,  na forma Presencial, nº. PP003SRP/2023, cujo objeto 

Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de gás GLP, 13k, 45kg, recarga e vasilhames 

para serem utilizados Secretarias, Órgãos e Setores, vinculados às Secretarias de Administração e 

Finanças, Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Educação, Fundo Municipal de 

Assistência Social, Secretaria de Turismo e Comércio, Secretaria da Fazenda, Secretaria de Obras, 

Secretaria de Agricultura, na manutenção dos serviços públicos deste município, HOMOLOGA o 

procedimento licitatório com à empresa: Henrique Alves Oliveira – ME, inscrita no CNPJ sob o nº. 

11.002.784/0001-03, que vence os Itens:  Item 01 – R$128,00, total do item de R$160.000,00; Item 

02 – R$529,00, total do item de R$52.900,00; Item 03 – R$230,00, total do item de R$23.000,00; 

Item 04 – R$900,00, total do item de R$10.800,00; Item 05 – R$13,50, total do item de 

R$13.500,00, totalizando o valor global de R$260.200,00, considerando que o pregoeiro suplente 

procedeu as disposições legais aplicáveis. 

 

São Félix do Coribe – BA, 01 de março de 2023. 

 

 

 

 

 

Jutaí Eudes Ribeiro Ferreira 

Prefeito Municipal 

 

 

http://www.saofelixdocoribe.ba.gov.br/

